
UCHWAŁA NR 471/XLVII/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok  oraz zmian w Uchwale 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian przychodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok polegających 
na: 
- zwiększeniu przychodów z tytułu  wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu Powiatu z lat ubiegłych w kwocie 2.000.000 zł, 

- zmniejszeniu przychodów z planowanego do zaciągnięcia kredytu na rynku krajowym na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań długoterminowych w kwocie 2.000.000 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 
§ 2. W związku ze zmianami przychodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok § 

5 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego Nr 451/XLIV/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
28 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytu zaciąganego 
w 2024 roku do kwoty 10.000.000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
długoterminowych". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

 

Id: 6ECB2F79-CA0C-4F66-B07A-8B607E51CF20. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 471/XLVII/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 marca 2024 r.
Zmiany przychodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

4 110 721,46 0,00 4 110 721,46

0,00 0,00 0,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z  
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na  
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

625 165,42 0,00 625 165,42

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 10 418 737,33 2 000 000,00 12 418 737,33

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 12 000 000,00 - 2 000 000,00 10 000 000,00

Razem: 27154624,21Razem: 27154624,21 Razem: 0,00

Id: 6ECB2F79-CA0C-4F66-B07A-8B607E51CF20. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
W wyniku rozdysponowania części wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu Powiatu z lat ubiegłych w kwocie 2.000.000 zł, dokonuje się 
zmniejszenia przychodów z planowanego do zaciągnięcia kredytu na rynku krajowym, na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań długoterminowych w kwocie 2.000.000 zł, tj. do 
kwoty 10.000.000 zł.  
 

Id: 6ECB2F79-CA0C-4F66-B07A-8B607E51CF20. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



